2020 年 3 月 31 日

各位

株式会社エムオーテック

2020 年度 役員及び支店長人事の件

株式会社エムオーテックは、2020 年 4 月 1 日付役員人事及び支店長人事を下記通り決定しましたので

お知らせ致します。

記

【新任取締役】
２０２０年４月１日付

氏名 新 現

南  光 敏
取締役副社⻑執⾏役員
社⻑補佐

副社⻑執⾏役員 ⼤阪⽀店⻑

２０２０年４月２０日付

氏名 新 現

井 上 秀 敏
取締役常務執⾏役員
管理本部⻑

㈱メタルワン 投融資審査部部⻑代⾏

【退任取締役】
２０２０年３月３１日付

氏名 現
田 﨑   朗 取締役副社⻑執⾏役員 東京本店⻑

２０２０年４月１９日付

氏名 現
稲 田 和 ⾏ 取締役執⾏役員 管理本部⻑

【⽀店⻑⼈事】
２０２０年４月 1 日付

氏名 新 現
山 田 徹 哉 東北⽀店⻑(兼)営業部⻑ 東北⽀店営業部⻑

参考【執⾏役員体制】
２０２０年４月 1 日付

氏名 役位 担当業務

緒方公成

代表取締役社⻑執⾏役員

南 光敏

取締役副社⻑執⾏役員 社⻑補佐

吉岡知之

取締役常務執⾏役員 経営企画・業務部門担当

井上秀敏(※)

取締役常務執⾏役員 管理本部⻑

稲田和⾏(※)

取締役執⾏役員 管理本部⻑

髙橋和紀

取締役執⾏役員 ⼯事本部⻑

浜元 浩

専務執⾏役員 福岡⽀店⻑(兼)営業部⻑

沼  仁

常務執⾏役員 技術本部⻑

鈴木 朗

常務執⾏役員 名古屋⽀店⻑

早間永利

常務執⾏役員 東京本店⻑

増田 稔

執⾏役員 ⼤阪⽀店⻑

(※)井上秀敏氏は 4/20 就任予定、稲田和⾏氏は 4/19 退任予定。

以上